
www.amunes.es.gov.br

125
DOM/ES - Edição Nº1.932

Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022 125
DOM/ES - Edição Nº1.932

Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022

Venda Nova do Imigrante

Edital

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 
000022/2021

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-
ES, através da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público para o conhecimento dos interessados, 
o resultado da Tomada de Preços Nº 000022/2021.

RESULTADO: DESERTA

Venda Nova do Imigrante-ES, 04 de janeiro de 2022.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira

Protocolo 780215

Contrato

PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 2021

RESUMO DO CONTRATO Nº000067/2021

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92, 
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO 
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: CONSTRUTORA SIMOES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE 
CONCRETO USINADO FCK=30 MPA.

VALOR TOTAL: R$ 287.630,00 (duzentos e oitenta e 
sete mil seiscentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 23 de novembro de 2021 à 23 de 
novembro de 2022

DATA DE ASSINATURA: 23 de novembro de 2021

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 780173

Viana

Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 002/2021

A Comissão do Processo Seletivo e Cadastro de 
Reserva Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE   ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, em referência 
ao Edital nº 003/2021, CONVOCA, de acordo com 

a ordem de classificação em 2º Etapa do Edital, 
para comprovação dos requisitos de qualificação 
profissional, experiência profissional.

4ª CONVOCAÇÃO - MOTORISTA - PASSAGEIROS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO

72 JEORGE DANIEL DE 
OLIVEIRA FRAGA

07/08/1983

73 CLEBER ANDRIATTA JOSÉ 15/04/1974
74 ADMILSON CARLOS DAS 

NEVES
19/03/1973

75 CHARLES PATRICIO DA 
ROCHA

18/04/1973

76 WELLINGTON PATRICIO 
ROCHA

30/04/1982

77 JADERSON PERES 
ZAMPIEIRI

03/06/1979

78 JODIMAR DA SILVA 28/08/1978
79 RUIMAR BRITO DOS REIS 06/08/1986
80 GILDSON MURICY DOS 

SANTOS
22/09/1983

81 EDSON SANTOS DE 
SANTANA

10/12/1994

82 LUIZ LEANDRO PINTO DA 
SILVA

13/03/1974

83 LEANDRO DAZILIO 
BERNARDES

11/01/1990

84 MICHELINE LUISA 
GEGESKY FRAGA

22/04/1973

85 CELIO PESSANHA VIDAL 07/03/1965
86 LEANDRO TRABA 

FERREIRA
29/03/1985

87 CARLOS ALBERTO SILVA 08/06/1950
88 JOÃO CARLOS RAMOS 25/12/1970
89 CLAUDIA SILVA VARGAS 15/12/1981
90 EDILSON DA SILVA 08/01/1965
91 WELTON RIBEIEO  

LOUREIRO
29/04/1984

92 JOSE CICERO GALDINO 
DE OLIVEIRA

19/11/1985

93 WANDERSON PEREIRA 
SANTANA

28/11/1986

94 LEOMAR VIEIRA 
ANDRADE

25/01/1993

95 ALAM PIEDADE DE SOUZA 27/01/1989
96 DOUGLAS SANTOS 

LANDES
03/08/1990

97 JOÂO EVANGELISTA DA 
SILVA

18/06/1964

98 LEONES RODRIGUES 13/05/1979
99 DIEGO JOSE DOS 

SANTOS
17/11/1991

100 BRENO PIEDADE 
BALESTRERO

20/11/1997

101 RAILTON VINICIUS 
GOMES LIMA

17/08/1998

102 JOELSON SANTOS 
BARBOSA

15/11/1977

103 ANTONINHO DEL PUPPO 07/08/1983

104 HUDSON DE SOUZA 
AMORIM

08/07/1969

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 10 de Janeiro de 2022 às 21:35:29 Código de Autenticação: baf9d2e2



www.amunes.es.gov.br

Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022126
DOM/ES - Edição Nº1.932

Vitória, terça-feira, 11 de Janeiro de 2022

105 CHRISTIAN JÚLIO MAYER 
RUPF

16/11/1996

106 VILMAR BATISTA 
FERREIRA

21/06/1970

107 EDMAR CARDOSO DOS 
ANJOS

09/11/1977

108 RHAMON DOS SANTOS 
LYRA

04/05/2000

2ª CONVOCAÇÃO MOTORISTA - CONDUTOR DE 
VEÍCULOS AUTOMOTOR DE EMERGÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO

16 LEANDRO RODRIGUES 
FARIA

03/12/1985

17 ELISEU FERREIRA DE 
JESUS

23/10/1965

18 SIRLEI MENDES VALERIO 17/07/1983
19 ARTHUR ROCHA SCHWAB 01/10/1980
20 NEILSON NASCIMENTO 20/03/1974
21 ERIVELTON WAGNER 

PEREIRA
07/03/1977

22 ORLEAN SOUZA DOS 
SANTOS

05/08/1978

23 WIANEY DE MELO 
PIEDADE

21/07/1990

24 ADRIANO MARCOS 
MOURA

18/04/1972

25 DARLY LIRA DO ROSARIO 22/01/1973
26 BATISTA DE OLIVEIRA 

RODRIGUES
05/04/1984

27 EDUARDO VIEIRA DE 
CARVALHO

17/07/1983

28 JOÃO GUILHERME 
RIBEIRO BERTI

24/06/1983

29 VICTOR DE SOUZA 
BEZERRA

23/02/1985

30 RINALDO NEVES CRUZ 21/09/1967
31 CELÇO CORREIA 

MEDEIROS
11/09/1974

32 LUARA RANGEL MARINS 02/10/1994
33 EDUARDO BALESTREIRO 

NASCIMENTO
07/02/1978

34 FÁBIO ROGER DOS 
SANTOS CORREA

10/04/1970

35 FERNANDO GONÇALVES 
DOS SANTOS

09/02/1996

1.            Ficha de Inscrição detalhada gerada pelo 
sistema;
2.            Atestado de Antecedentes Criminais (www.
sesp.es.gov.br)
3.            Certidões negativas - cível, criminal e 
militar (www.tjes. gov.br);
4.            Certidão negativa Justiça Federal (www.
jfes.gov.br);
5.            Certidão negativa Justiça Eleitoral e 
Criminal Eleitoral (www.tse.gov.br);
6.            Certidão negativa da Justiça Militar da União 
(www.stm.jus.br);
7.            Certidão negativa do município de Viana 
(www.viana. es.gov.br);
8.            Carteira de Identificação, com número, 

órgão expedidor e data de expedição da mesma;
9.            Carteira de Trabalho Profissional onde 
conste fotografia, número/série, data de expedição, 
filiação, local de nascimento - (Página de identifica-
ção e verso dela);
10.         CPF (dispensada cópia caso o nº conste no 
documento de identidade descrito no item 3 deste 
anexo);
11.         Título de Eleitor com comprovante de quitação 
eleitoral (comprovante de votação na última eleição 
ou certidão da justiça eleitoral, conforme ítem 5);
12.         Certificado de reservista (sexo masculino);
13.         Comprovante de PIS/PASEP (caso não 
possua apresentar declaração emitida pela Caixa 
Econômica Federal);
14.         Comprovante de residência atualizado 
(água, luz ou telefone);
15.         Certidão de nascimento ou casamento;
16.         Comprovante de escolaridade e títulos 
declarados no ato da inscrição;
17.         Tempo de serviço NO CARGO E COMPONENTE 
CURRICULAR na área pleiteada, caso tenha 
declarado;
18.         Documentação comprobatória de atendimento 
à condição de portador de deficiência (se for o caso);
19.         Instrumento específico - 
PROCURAÇÃO(devidamente registrado em cartório),  
para apresentação de documentação por ocasião da 
2º etapa. Conforme ítem 7.10 do edital.

Data da convocação: 12/01/2022 (quarta-feira)
Horário: 08h00
Local: TEATRO MUNICIPAL- Prefeitura Municipal de 
Viana, CEP: 29130-915
Tel.: 2124-6756

Protocolo 780541

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 002/2021

A Comissão do Processo Seletivo e Cadastro de 
Reserva Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL 
DE   ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, em referência 
ao Edital nº 002/2021, CONVOCA, de acordo com 
a ordem de classificação em 2ª Etapa do Edital, 
para comprovação dos requisitos de qualificação e 
experiência profissional.

3ª CONVOCAÇÃO - OPERADOR DE MÁQUINAS 
PESADAS

(RECLASSIFICADOS)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE 
NASCIMENTO

1 DEILTON GONÇALVES 
COELHO VIANA

20/11/1983

3 EMERSON MARTINS 
ALVES

16/12/1978

4 JULIO CESAR RANGEL 
LOYOLA

30/06/1985

5 ELIAS CARDOSO DE 
JESUS

28/01/1982

9 WIANEY DE MELO 
PIEDADE

21/07/1990

11 EDUARDO BRAGA ODER 20/05/1989
12 WELLINGTON NUNES 

NEVES
25/10/1084

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 10 de Janeiro de 2022 às 21:35:29 Código de Autenticação: baf9d2e2


